ГЕРБ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
КУЗЬМОЛОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

№  206 от 25 сентября 2014 года г.п. Кузьмоловский

Об устранении нарушений Федерального Законодательства

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изм. и доп.), совет депутатов муниципального образования Кузьмоловское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области принял
РЕШЕНИЕ:
1.  Пункт 2 решения совета депутатов муниципального образования Кузьмоловское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области от 17.10.2013 № 157 «О внесении дополнений в Методику определения величины платы за пользование нежилыми помещениями, находящимися в собственности  муниципального образования Кузьмоловское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области»  отменить, так как данный пункт противоречит Федеральному Законодательству части 3 статьи 43 и части  2 статьи 47 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации».
1.  Поручить Контрольному органу муниципального образования Всеволожский муниципальный район Ленинградской области провести повторную проверку правильности начисления арендной платы ООО ФО «Аптека».
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Кузьмоловский вестник» приложение к газете «Всеволожские вести» и поместить на официальном сайте муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Решение вступает в силу со дня его принятия.
5. Контроль исполнения настоящего решения возложить на главу муниципального образования Кузьмоловское городское поселение Николаеву А.Ш.

 Глава муниципального образования                                                   А.Ш. Николаева